
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

22. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 22.06.2022 v zasedací místnosti OÚ 

Dolní Domaslavice č.p. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 22.06.2022 

Zapisovatelka: Lucie Michlová  



1/22.ZO/2022   Zahájení, schválení programu jednání 

    ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

program 22. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 22.06.2022. 

 

 

2.1/22.ZO/2022  Určení zapisovatele 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e   

    zapisovatelem zápisu 22. zasedání ZO p. Lucii Michlovou. 

 

2.2/22.ZO/2022  Určení ověřovatelů zápisu 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

ověřovateli zápisu 22. zasedání ZO p. Jakuba Jungu a p. Ivanu 

Adamcovou. 

 

2.3/22.ZO/2022  Určení návrhové komise pro přípravu usnesení  

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 22. zasedání ZO ve 

složení p. Norbert Pěkník a p. Jitka Pnioková. 

 

 

3/22.ZO/2022 Zpráva o činnosti rady obce 

 ZO Dolní Domaslavice 

b e r e   n a   v ě d o m í  

zprávy o činnosti rady obce ze schůze č. 82, která proběhla dne 

20.04.2022, ze schůze č. 83, která proběhla dne 09.05.2022, ze 

schůze č. 84, která proběhla dne 16.05.2022, ze schůze č. 85, 

která proběhla dne 06.06.2022, ze schůze č. 86, která proběhla 

dne 13.06.2022 a ze schůze č. 87 ze dne 20.06.2022. 

     

 
4/22.ZO/2022   Plnění úkolů 

    ZO Dolní Domaslavice 

    b e r e  n a  v ě d o m í 

    informaci starosty obce o plnění úkolů – nejsou uloženy žádné 

    úkoly. 

 

 

 

 

 

 

 



5.1/22.ZO/2022 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní 

Domaslavice – individuální pro rok 2022 – Charita Český 

Těšín 

    ZO Dolní Domaslavice  

    r o z h o d l o   

o neposkytnutí dotace ve výši 176.200 Kč církevní právnické 

osobě Charita Český Těšín, se sídlem Mírová 1684/8, 737 01  

Český Těšín, IČO 60337842 na dofinancování oprávněné 

provozní ztráty sociálních, pobytových a terénních služeb 

klientů – občanů obce Dolní Domaslavice. 

 

5.2/22.ZO/2022  ZO Dolní Domaslavice  

    r o z h o d l o   

o poskytnutí dotace ve výši 100.000 Kč církevní právnické 

osobě Charita Český Těšín, se sídlem Mírová 1684/8, 737 01  

Český Těšín, IČO 60337842 na dofinancování oprávněné 

provozní ztráty sociálních, pobytových a terénních služeb 

klientů – občanů obce Dolní Domaslavice 

a   s c h v a l u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice. 

 

 

6/22.ZO/2022   Účetní závěrka obce Dolní Domaslavice za rok 2021 

    ZO Dolní Domaslavice  

s c h v a l u j e  

účetní závěrku obce Dolní Domaslavice za rok 2021 sestavenou 

k 31.12.2021 za účetní období 01.01.2021 – 31.12.2021. 

 

    

7/22.ZO/2022   Závěrečný účet obce Dolní Domaslavice za rok 2021 

    ZO Dolní Domaslavice  

u d ě l u j e  

souhlas s celoročním hospodařením obce 

a    s c h v a l u j e 

závěrečný účet obce za rok 2021 včetně zprávy auditora o 

výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 bez 

výhrad. 

 

 

8/22.ZO/2022 Rozpočtové opatření č. 4/2022 

ZO Dolní Domaslavice  

s c h v a l u j e 

Rozpočtové opatření č. 4/2022.    



9/22.ZO/2022 Záměr propachtovat splaškovou kanalizaci v obci Dolní 

Domaslavice 

ZO Dolní Domaslavice 

s c h v a l u j e  

propachtování kanalizace včetně jejího prodloužení  

a    p o v ě ř u j e 

radu obce zpracováním záměru a uzavření smlouvy o pachtu a 

provozování vodního díla. 

 

 

10/22.ZO/2022 Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Závěrečný 

účet za rok 2021 

ZO Dolní Domaslavice 

    b e r e    n a    v ě d o m í 

závěrečný účet za rok 2021 bez výhrad.   

 

 

11/22.ZO/2022 Obecně závazná vyhláška o nočním klidu 

ZO Dolní Domaslavice 

v y d á v á 

Obecně závaznou vyhlášku, o nočním klidu. 
 

 

 

 

…………………….            ……………………. 

  Luděk Furmančík v.r.           Mgr. Dalibor Dudek v.r.  

  místostarosta obce                     starosta obce  

 


